| ~/~| 27 Giornata Circuito AQUASPORT 2013/2014 Foglio n. 1

01/12/2013
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 01/12/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
BIASI PIERDOMENICO 1980
SARTORI PIERPAOLO 1989 .
1 1 4 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:00.6
MORELLATO ALESSIO 1981
STELLA ALBERTO 1985
PERUZZET PATRICK 1987 .
2 1 3 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:01.0
MARCON ALESSIO 1986
FRESCHET DAVIDE 1986
CHECCHIN MATTEO 1986 .
3 1 5 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l 02:02.0
MAZZER STEFANO 1975
DE STEFANI JACOPO 1997
FOSCARINI ALESSIO 1994 .
4 2 3 FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:04.0 FG
RUDELLI MATTEO 1997
NARDO MASSIMO 1991
NARDO MICHELE 1994 .
5 1 1 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:04.6
PASIAN RICCARDO 1992
FRANCONETTI SIMONE 1997
ROMEO STEFANO 1990 .
6 1 6 BALDAN RINO 1992 SSD STILE LIBERO SRL 02:06.3
SCOMPARIN DENIS 1989
ALBERTON LUCA 1993
BERNARDI STEFANO 1988 .
7 1 2 MINATO DAVIDE 1987 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:11.4
TIEZZI RICCARDO 1971
MARCHETTO STEFANO 1996
= MODOLO DINO 1984 .
E 8 2 4 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:15.7 FG
‘g BOLZONELLO DENIS 1985
é BISOL ANDREA 1994
2 SPADER STEVEN 1991 .
:x(( 8 3 4 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:15.7 FG
g MONTAGNER FABIO 1994
%
8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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MORO FEDERICO
DONADINI GIOVANNI
DE STEFANI CHRISTIAN
MAZZOLENI TIZIANO

PAVAN MARIO
DOIMO ALESSANDRO
BALDOTTO LUCA
ANGELI ANDREA

DOSSI ANDREA
ZANATTA MASSIMO
TELESE FEDERICO
PATELLA FRANCESCO

ZANATTA DANIELE
SCHIAVON LUCIANO
TELESE FRANCESCO
BASEGGIO PAOLO

FADELLI GIOVANNI
BREDA FEDERICO
BOLZAN MARCO
ZARAMELLA BRUNO

1990
1980
1990
1991

1986
1995
1976
1996

1996
1975
1985
1978

1974
1966
1983
1966

1985
1990
1992
1943

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

SPORT FACTORY S.S.D.

SPORT FACTORY S.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

Foglio n. 2

01/12/2013
02:21.3
02:30.0
02:44.0 FG
02:51.0
03:32.6 FG
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